A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 09:53:36.
Código verificador: 7D70F9

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 87/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0038155 - Locação de Trio Elétrico do Tipo Pranchão Carreta medindo 4m de largura, 13m de
comprimento, 4,40cm de altura, com 4 orelhas (sendo 02 (duas) na dianteira e 02 (duas) orelhas na
traseira). Gerador de mínimo 150kva, o pranchão deverá ser todo iluminado na área externa, com
sonorização com 24 graves na frente, 24 graves da traseira, 8 graves na lateral esquerda, 8 graves na
lateral direita, 16 médios graves na dianteira, 16 médios graves na traseira, 16 médios graves na lateral
esquerda, 16 médios graves na lateral direita, 16 drives na frente, 16 drives na traseira, 8 drives na
lateral esquerda, 8 drives na lateral direita, todas as caixas protegidas com telas a prova de água.
Palco coberto em lona transparente ou similar para o artista se apresentar com piso medindo 28 metros
quadrados, 01 mesa de luz MA, 12 bean 9r, 16 par de LED, 02 máquinas de fumaça, 4 milebrute na
frente, 4 milebrute na traseira, 01 banheiro, 01 camarim, mesa de som de 48 canais com 12 auxiliares,
aparelho de retorno para guitarra, aparelho de retorno para contra baixo, retorno para teclado, retorno
para percussão, retorno para metais, retorno para vozes, retorno para bateria, retorno para vocais,
amplificadores para graves, médios graves e médios agudos, processador 4 vias, kit de microfones
para bateria, kit de microfone para percussão, 20 pedestais para microfones, 10 direct para
instrumentos, 30 cabos XLR, 20 cabos P10, 01 (uma) escada de socorro na lateral esquerda, 01 (uma)
escada socorro na lateral direita, 01 (uma) escada de acesso ao palco, porta lateral de acesso ao
palco, extintores de incêndio, 8 luzes de socorro, 01 mixador de som, 01 iluminador de luz e LED.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

E C DA SILVA DIAS 27.764.605/0001-
05

15/01/2024 -
11:11:48

CONFORME
DETALHAMENTO

DIVERSOS 18,00 R$17.000,00 R$ 306.000,00 Sim

DENISE MOURA DO
NASCIMENTO

17.886.274/0001-
22

15/01/2024 -
15:13:01

YAMAHA,
ALESSIS,
MACHINE

YAMAHA,
ALESSIS,
MACHINE

18,00 R$9.515,74 R$ 171.283,32 Sim

JAIR RODRIGO SILVA
EVENTOS

15.214.591/0001-
77

15/01/2024 -
15:51:40

Doce Pecado Doce Pecado 18,00 R$9.515,74 R$ 171.283,32 Sim

LINDINEIDE ARAUJO
GOMES DE ASSIS

70.143.920/0001-
44

15/01/2024 -
17:17:53

TRIO SUKATRON PRÓPRIA 18,00 R$9.200,00 R$ 165.600,00 Sim

J K DE MEDEIROS
PROMOCOES E
ENTRETENIMENTOS
LTDA

14.909.605/0001-
04

15/01/2024 -
20:57:35

TRIO PRANCHÃO YAMAHA,
STUDIO R,
MACHINE

18,00 R$9.500,00 R$ 171.000,00 Sim

ALEXSANDRO
NAZARENO DA SILVA
06784691482

24.025.067/0001-
49

15/01/2024 -
22:34:59

PRANCHÃO ANS 18,00 R$9.515,00 R$ 171.270,00 Sim

STUDIO NIGHT PALCO
E SONORIZACAO
EIRELI

40.557.130/0001-
44

16/01/2024 -
15:05:03

VW 24.250 VW 24.250 18,00 R$9.400,00 R$ 169.200,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS 15.214.591/0001-77 90 dias

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 09:53:36.
Código verificador: 7D70F9

Página 2 de 2

ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482 24.025.067/0001-49 90 dias

DENISE MOURA DO NASCIMENTO 17.886.274/0001-22 60 dias

STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI 40.557.130/0001-44 60 dias

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA 14.909.605/0001-04 120 dias

LINDINEIDE ARAUJO GOMES DE ASSIS 70.143.920/0001-44 120 dias

E C DA SILVA DIAS 27.764.605/0001-05 90 dias

Fornecedores divulgados.

Renata Sabrina Silva de Menezes

Pregoeiro

João Marcelo da Silva Farias

Apoio